Coordenação do Curso de Letras
Língua Inglesa e suas Literaturas

ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES

                                        Edital 002, de 30 de abril de 2021

O Coordenador do Curso de Letras – Língua Inglesa e suas Literaturas da

Universidade Federal de São João del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições,

torna público para conhecimento dos interessados o resultado da seleção de

candidatos para provimento de 03 vagas, sendo 02 remuneradas e 01 voluntária para

monitoria na Unidade Curricular ELLI: Literaturas escritas por mulheres: século XVI ao

XIX no 1º semestre de 2021 no ensino remoto emergencial. O Processo de Seleção

ficou a cargo de uma banca examinadora nomeada pelo Coordenador de Curso e

composta pelo docente responsável pela unidade curricular, a professora Juliana

Borges Oliveira de Morais, e por outro membro docente do curso, o professor Edmundo

Narracci Gasparini. Houve 0  ( z e r o )  candidatos aprovados para a vaga remunerada

e 01 (uma) candidata aprovada para a vaga de monitor voluntário. A seleção

dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando essa

candidata aprovada, conforme consta abaixo:

CLASSIFICAÇÃO MONITORES REMUNERADOS
ORDEM NOME NOTA

1º
2 º
3 º

CLASSIFICAÇÃO MONITORES VOLUNTÁRIOS
ORDEM NOME NOTA

1º Karina Almeida Moura 100

2º

3º

São João del-Rei, 06 de maio de 2021.

	ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES